АДМ И НИ СТ РА Ц И Я БЫС ТРО И СТ О К СК О ГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

n~OjL.8uO&£

О временном закрытии ледовой
переправы Быстрый Исток
Акутиха через р. Обь

В связи с изменением толщины и структуры льда на действующей
ледовой переправе с. Быстрый Исток -  с. Акутиха, в целях безопасности
жизни и здоровья людей, Администрация Быстроистокского района
Алтайского края
п о с т а н о в л я е т :
1. Временно запретить движение транспортных средств по ледовой
переправе Быстрый Исток -  Акутиха с 12:00 ч. 17.02.2025г.
2. МУП "Коммунальщик" установить дорожные знаки запрещающие
движение на ледовой переправе. При нормализации обстановки, возобновить
движение по переправе на льду.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Быстроистокского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации района П.В. Ильиных.

Глава района Д.А. Попов